



Hva kan Bergen lære av Silicon Valley?

Velkommen til filmen *Something Ventured* og NHHs jubileumsseminar

TID: MANDAG 24. OKTOBER FRA 18.00 – 21.00

Sted: Magnus Barfot kinosenter

Påmelding: www.biff.no

Bergen internasjonale filmfestival er nå inne i sitt tolvte år etter at BIFF ble vedtatt opprettet av Bergen bystyre i 1999 som del av Bergen kinos markering av Det europeiske kulturbyåret i 2000.

Opp gjennom årene har BIFF utviklet seg til å bli landets største filmfestival og en av Nordens største dokumentar-mønstringer, selv om halve programmet er viet fiksjonsfilmer. Mange titalls tusen skoleungdommer har opp gjennom årene vært invitert inn i BIFF for både å lære å lage film men også å se filmer i tematiske sammenhenger tilpasset læreplaner og læremål. Bare i år er rundt 17.000 skoleelever påmeldte i løpet av festivalperioden, som går fra 19. til 26. oktober. Temaene kretser rundt mat og ressurser, makt og medier, demokratisk deltakelse og menneskerettigheter, vitenskapsgad på VilVite og programmet "yrkesstolthet" rettet inn mot yrkesfaglig studieretning.

En annen av festivalens grunnpillarer er paneldiskusjoner og seminarer i tilknytning til *innholdet* i filmene, mer enn rent filmfaglige seminarer. I samarbeid med Maritimt Forum og Bergens rederiforening arrangerer vi blant annet et seminar onsdag 26. oktober kl. 13.00 på Verftet USF om piratvirksomheten i Adenbukten og Det indiske hav. Her presenteres filmene *The Pirate Tapes* fra Kanada og den danske *Min fetter piraten*. Her stiller eksperter og politikere. Påmelding til rederi@biff.no

GRÜNDERSEMINARET

Den amerikanske filmen *Something Ventured* er historien om Silicon Valley fra den spede start til dagens imponerende mange næringsklynger som har vunnet verdensry som et av de viktigste episentrene for innovasjon realisert i praksis. Det er beretningen om de få, men handlekraftige, som tok sjansen på å investere i idéer og visjoner som slett ikke var garantert konvertert til suksess. Bli med på en spennende og underholdende reise i tid, hvor du blir kjent med både investorer og gründere som endret verden i betydelig grad og har gjort vår hverdag både mer utfordrende og enklere på samme tid.

Seminarets musserende vorspiel tar til på Chagall i Vaskerelven 1 i 2. etasje ca kl. 17.15 og utover til vi begir oss av sted til Magnus Barfot kinosenter sal 1, hvor forestillingen *Something Ventured* starter ca. kl. 18.00, etterfulgt av Q/A med den legendariske Atari-grunnleggeren **Nolan Bushnell**, medvirkende i filmen. Etter en kort pause vil **Tor Aase Johannessen** fra NHH styre paneldebatten mellom **Jon T. Berg**, **SARSIA**, **Camilla Andersson**, **Fabian Invest**, **Alfa Sefland**, **THEANO**, **Solveig Holm**, **Bergen Næringsråd** og **May Røen** på link og storskjerm fra Silicon Valley.

Etter paneldebatten returnerer de mest opplagte av oss til Chagall for et tidlig nachspiel.

PÅMELDING: www.biff.no ⇨ Påmelding ⇨ Gründerseminar



Med vennlig hilsen,

Tor Fosse

Festivalleder BIFF